OF86315-FNF Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
Laird Technologies - Antennas OF86315-FNF Laird Technologies - Antennas Доставчик Laird Technologies - Antennas дистрибутор
Laird Technologies - Antennas
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА OF86315-FNF
ПРОИЗВОДИТЕЛ Laird Technologies - Antennas
ОПИСАНИЕ RF ANT 868MHZ/915MHZ WHIP STR N
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 976 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
VSWR 1.6
ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА Connector, N Female
СЕРИЯ -
ЗАГУБА НА ВРЪЩАНЕ -
ОПАКОВКА Bulk
ДРУГИ ИМЕНА 994-1140
БРОЙ НА ЛЕНТИТЕ 2
ТИП МОНТАЖ Bracket Mount
ЗАЩИТА СРЕЩУ ВМЕШАТЕЛСТВО IP67
ВИСОЧИНА (МАКС) 27.244" (692.00mm)
ПЕЧАЛБА 5.6dBi
ЧЕСТОТЕН ДИАПАЗОН 863MHz ~ 876MHz, 902MHz ~ 928MHz
ЧЕСТОТНА ГРУПА UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ЧЕСТОТА (ЦЕНТЪР / ЛЕНТА) 868MHz, 915MHz
ХАРАКТЕРИСТИКА -
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ 868MHz, 915MHz Whip, Straight RF Antenna 863MHz ~ 876MHz, 902MHz ~ 928MHz 5.6dBi
Connector, N Female Bracket Mount
ПРИЛОЖЕНИЯ -
ТИП АНТЕНА Whip, Straight
OF86315-FNF
Номер на частта: OF86315-FNF
Производител / марка: Laird Technologies - Antennas
Описание на продукта RF ANT 868MHZ/915MHZ WHIP STR N
Информационни листове:
Състояние на запаса 976 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
OF86315-FNF.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на OF86315-FNF
OF86315-FNF.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
OF825JE
Производители:  Ohmite
описание:  RES 8.2M OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличност:  6522 pcs
RFQ
OF824KE
Производители:  Ohmite
описание:  RES 820K OHM 10% 1/2W AXIAL
В наличност:  301509 pcs
RFQ
OF82GJE
Производители:  Ohmite
описание:  RES 8.2 OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличност:  259612 pcs
RFQ
OF824JE
Производители:  Ohmite
описание:  RES 820K OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличност:  6780 pcs
RFQ
OF825J
Производители:  Ohmite
описание:  RES 8.2M OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличност:  3400 pcs
RFQ
OF825KE
Производители:  Ohmite
описание:  RES 8.2M OHM 10% 1/2W AXIAL
В наличност:  240216 pcs
RFQ
OF84005-FNF
Производители:  Laird Technologies - Antennas
описание:  RF ANT 850MHZ WHIP STR N FEM
В наличност:  1112 pcs
RFQ
OF823JE
Производители:  Ohmite
описание:  RES 82K OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличност:  311145 pcs
RFQ
OF822J
Производители:  Ohmite
описание:  RES 8.2K OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличност:  3918 pcs
RFQ
OF821JE
Производители:  Ohmite
описание:  RES 820 OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличност:  105960 pcs
RFQ
OF823J
Производители:  Ohmite
описание:  RES 82K OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличност:  5715 pcs
RFQ
OF822JE
Производители:  Ohmite
описание:  RES 8.2K OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличност:  242213 pcs
RFQ